（様式第１４）

               平成  年  月  日

日本 LPガス団体協議会

会長  殿

補助事業者 住所

                   氏名

平成２６年度石油ガス流通合理化対策事業費補助金（石油ガス販売事業者構造

改善支援事業に係るもの）精算払請求書

石油ガス販売事業者構造改善支援事業業務方法書第２２条第３項の規定に基づき、下

記のとおり請求します。

記

補助金交付番号

１．補助金の額の確定日

 ２．補助金の額の確定額

 ３．請求金額（算用数字を使用すること。）

 ４．補助金の振込先

   金融機関名

支店名

預金種別

口座番号

（フリガナ）

口座名義